- 1 -

民权县人民政府办公室
关于成立民权县域商业体系建设工作领导小组的

通 知

各乡(镇)人民政府、各街道办事处,县人民政府各部门：

为更好更快推进我县县域商业体系建设工作，根据《财政部

办公厅 商务部办公厅 国家乡村振兴局综合司关于支持实施县

域商业建设行动的通知》（财办建〔2021〕18 号）、《河南省商务

厅 河南省财政厅 河南省乡村振兴局 关于公布首批县域商业建

设试点县的通知》（豫商建〔2022〕24 号）文件要求，贯彻落实

国家、省、市有关政策和文件精神，经县政府研究，决定成立民

民权县人民政府办公室文件

民政办〔2023〕6 号

- 2 -

权县域商业体系建设工作领导小组。现将组成人员名单通知如

下：

组 长：马德伟（县政府二级调研员）

成 员：王炜冲（县商务局局长）

葛运刚（县财政局局长）

陈松林（县乡村振兴局局长）

杨宝军（县审计局局长）

邵忠杰（县市场监督管理局局长）

领导小组下设办公室，办公室设在县商务局，具体负责执行

小组日常工作，明确相关部门工作任务，完善各项项目制度，落

实责任主体。

各职能部门职责：

商务局：负责进行工作信息报送、信息反馈、资金申请、项

目实施、落实政策、监管督导、项目验收等工作。积极联合其它

部门共同推进项目建设进度，协同有关部门督查执行小组议定的

事项落实情况。承办领导小组交办的其他事项。

县财政局：负责我县县域商业体系建设项目专项资金及相关

经费的审核、兑现、落实和保障。

县乡村振兴局：负责推动将县域建设行动纳入乡村振兴考核

体系，积极推进巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接工作，为

县域商业体系建设提供政策依据和支持。

- 3 -

县审计局：负责项目专项资金的监督和审查工作，为专项资

金的规范使用提供政策依据和指导，并做好相关材料记录和存

档。

县市场监督管理局：负责协调县域商业体系建设中的各类商

业主体积极参与并进行市场监督管理，提供在手续、证件办理方

面的便利。

其他县直相关单位及各乡镇（街道）政府负责协调推进项目

建设中的相关问题及领导小组交办的其他工作。

2023 年 1 月 5 日

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县人武部，

县法院，县检察院。

民权县人民政府办公室 2023 年 1 月 5日印发

	2023-03-14T08:26:42+0800
	民权县人民政府办公室章
	0